آپ نے فرمایا ظالم بھائی کی مدد اس کے ظلم کے ہاتھ کو روک کر کرو۔

(بخاری کتاب المظالم باب اعن اخاك ظلما او مظلوما حدیث نمبر 2444)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

جمعرات 26 دسمبر 2013ء 22 صفر 1435 ہجری 26 مح 1392 شمل جلد 63-98 نمبر 292

موجودہ زمانہ کی علامات

حضرت مصلح موعود سورۃ التکویر آیت 8 کی تفسیر کرتے ہوئے بیان فرماتے ہیں۔

”اس آیت میں بتایا گیا ہے کہ آخری زمانے میں بعض ایسی چیزوں کی ایجاد عمل میں آجائے گی جن سے لوگ ایک دوسرے کے بالکل قریب ہو جائیں گے.....